
 

Uchwała nr 16/2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu 
 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przyznaje Rektorowi Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu prof. dr. hab. Piotrowi Ponikowskiemu 

dodatek zadaniowy w wysokości 80 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego Rektora, od dnia 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r., na okres 1 roku. 

Uzasadnienie 

Rada  Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu podejmując uchwałę o przyznaniu 

dodatku zadaniowego Rektorowi, wzięła pod uwagę zwiększenie zakresu obowiązków 

służbowych oraz podjęcie przez Rektora realizacji dodatkowych, długofalowych zadań, wśród 

których wskazać należy w szczególności: 

1) podjęcie skutecznych działań celem pozyskania finansowania zewnętrznego dla 

strategicznej inwestycji Uniwersytetu i Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w Zintegrowane Centrum Pediatryczne, 

2) zapewnienie dodatkowego bezpośredniego nadzoru nad Uniwersyteckim Szpitalem 

Klinicznym w okresie między odwołaniu Dyrektora Szpitala, a powołaniem nowego 

Dyrektora Szpitala. 

Zważywszy na powyżej wymieniony zakres działań podjętych przez Rektora  

prof. dr. hab. Piotra Ponikowskiego, Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uznaje przyznanie Rektorowi dodatku zadaniowego za w pełni uzasadnione.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 


